香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MicroPort Scientific Corporation
微 創 醫 療 科 學 有 限 公 司 *
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 853)

自願公佈

WALTZ 之批准

本自願公佈乃由微創醫療科學有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集

團」）有關本集團之產品 WALTZ 鈷基合金冠脈支架系統（簡稱“WALTZ”）而發佈。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣告於 2014 年 2 月 21 日本集團之產品 WALTZ 已獲得

CE 證書，為該產品進軍國際市場提供了前提條件。

WALTZ 鈷基合金冠脈支架系統，是 FireBird2 冠脉雷帕霉素洗脱支架系统的平台，由 L605

鈷基合金支架和輸送系統組成，用於治療缺血性心臟病。

承董事會命

微創醫療科學有限公司

常兆華博士

主席

上海，中國，二零一四年二月二十五日

於本公佈日期，執行董事爲常兆華博士；非執行董事爲蘆田典裕先生、白藤泰司先生及陳

幹錦先生；而獨立非執行董事爲華澤釗先生、周嘉鴻先生及劉國恩博士。

* 僅供識別